
COMUNE  DI SORBO SAN BASILE 
(Provincia di Catanzaro) 

_________________ 

 

Numero 158 del 21 dicembre 2018 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventuno del  mese di  dicembre 

Il Responsabile del Settore Tecnico Fratto Geom. Rosario, 

ha adottato la seguente determinazione 
 

Oggetto: Contratto per la copertura assicurativa relativa all’autovettura Fiat Panda  targata DW 

697 FJ. Impegno spesa di Euro 466,89 ed affidamento. CIG Z5326A0DFC. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso 

 Che si rende necessario ed urgente provvedere alla stipula del contratto per la copertura 

assicurativa relativa all’autovettura  Fiat Panda  targata DW 697 FJ; 

 che a tal proposito si è provveduto a richiedere a diverse Società di assicurazione, di proporre la 

propria migliore offerta per la stipula della polizza assicurativa; 

 che la Società SAI Assicurazioni con sede a Taverna, ha presentato la offerta  più conveniente 

per l’Amministrazione per il prezzo di  Euro 466,89;  

 ritenuto opportuno, provvedere alla stipula del contratto per garantire l’utilizzo dell’autovettura 

sopra descritta;   

 visti gli art. 107 e 109 del  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;  

 visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali”;  

DETERMINA 

 

Per  le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate 

1. di impegnare la somma di  Euro 466,89 sugli appositi codici di spesa; 

2. di procedere alla stipula del contratto per la copertura assicurativa relativa  all’autovettura  Fiat 

Panda targata DW 697 FJ con la Società SAI Assicurazioni con sede a Taverna, per il prezzo di 

Euro 466,89; 

3. di dare atto inoltre che:  

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria;  

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del segretario comunale;  

- va inserita nel registro delle determine, tenuto presso il settore Tecnico;  
 

Il Responsabile de Settore Tecnico 

Fratto Geom. Rosario 

 

 

 Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 

18.08.2000 n. 267 

Addì, 21.12.2018 Il Resp. del Serv. Finanziario 

_______________________ 

 

Codice           01.02-1.03 

 

   Capitolo 120                  Impegno 

                                           

Euro                                    466,89 

 


